山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司自行监测结果
公布日期：      2015   年    2  月    12  日

废气自行监测结果
 排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉烟气总排口开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2015-2-12
	01:00
	16.204
	3.024
	2.261

	
	02:00
	16.474
	2.748
	152.58

	
	03:00
	17.071
	2.474
	201.16

	
	04:00
	17.889
	18.087
	195.66

	
	05:00
	18.283
	67.141
	195.23

	
	06:00
	19.736
	3.83
	198.14

	
	07:00
	19.849
	3.913
	190.48

	
	08:00
	19.689
	4.163
	189.56

	
	09:00
	19.353
	3.382
	161.18

	
	10:00
	19.544
	9.839
	168.64

	
	11:00
	16.995
	3.129
	236.79

	
	12:00
	15.096
	6.745
	179.56

	
	13:00
	13.191
	3.472
	204.86

	
	14:00
	12.599
	8.115
	5.978

	
	15:00
	12.564
	6.532
	143.83

	
	16:00
	12.447
	7.686
	230.57

	
	17:00
	11.62
	16.183
	114.09

	
	18:00
	12.587
	7.862
	148.07

	
	19:00
	13.179
	3.069
	180.54

	
	20:00
	14.461
	58.927
	189.1

	
	21:00
	14.596
	14.824
	197.04

	
	22:00
	15.249
	13.789
	181.41

	
	23:00
	15.262
	14.751
	177.89

	
	24:00
	16.226
	3.051
	189.1

	平均
	15.84
	11.95
	168.07

	标准限值
	< 50
	< 400
	< 450

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	0
	0
	0

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	


废水自行监测结果
	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2015-2-12
	污水总

排口
	手工
	COD
	25.73
	100
	mg/l
	是
	0
	处理后排放
	沁河
	

	
	
	
	
	手工
	氨氮
	2.37
	40
	mg/l
	是
	0
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	PH
	8.67
	6-9
	mg/l
	是
	0
	
	
	


审核人：   侯文艺                                                                              填表人：宋雪莲

